研究生部关于暑假放假安排的通知
全体研究生：
现将2017年暑假放假安排的有关事宜通知如下，请认真遵照执行。
一、暑假时间安排
学生自2017年7月17日（周一）开始放假。在校研究生9月3日（周日）报到，9月4日（周一）正式上课。2017级研究生新生9月3日（周日）报到，报到后进行为期1周的入学教育，9月11日（周一）正式上课。
二、暑假注意事项及安排：
1、各位研究生假期一定要注意人身安全；往返旅途中注意交通安全。留宿学生严格遵守相关规定，注意宿舍用电问题，注意防火、防盗及网络欺诈；出入研究生公寓楼请携带好校园卡、研究生证和公寓出入证，并主动配合进行检查。不准留宿他人，晚上21:00以后不得在公寓楼内接待访客。如发现有违规现象，将按照《首都体育学院研究生宿舍管理规定》进行严肃查处。若在假期内出现安全问题，要及时通知研究生部老师。
2、各位研究生要利用假期，围绕着党的群众路线教育实践活动为主题，迈出校园深入社会，调研家乡开展的情况。